

Select Cars Syd AB  
Formgatan 2  
24432 Kävlinge

**Årsredovisning**  
för  
**Select Cars Syd AB**  
556845-6767

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Önder Akay, Styrelseledamot  
2025-06-25

Styrelsen för Select Cars Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver handel med bilar, bilverkstad samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kävlinge.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året minskat i anledning av ett färre antal försålda bilar, vilket är beroende av en svagare marknad för begagnade bilar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	84 599	149 835	138 747	144 420	88 949
Resultat efter finansiella poster	400	-773	884	618	515
Soliditet (%)	8	9	8	7	6
Balansomslutning	26 878	20 242	29 510	25 028	22 080

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 962 492	-258 051	<b>1 754 441</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-258 051	258 051	<b>0</b>
Årets resultat			186 860	<b>186 860</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 704 441</b>	<b>186 860</b>	<b>1 941 301</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 704 442
årets vinst	186 860
	<b>1 891 302</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	1 391 302
	<b>1 891 302</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		84 598 532	149 835 436
Övriga rörelseintäkter		726 757	630 894
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>85 325 289</b>	<b>150 466 330</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-77 271 840	-143 492 035
Övriga externa kostnader		-3 375 098	-3 375 068
Personalkostnader	2	-2 673 183	-2 911 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-325 494	-329 553
Övriga rörelsekostnader		-12 430	-45 121
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-83 658 045</b>	<b>-150 153 767</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 667 244</b>	<b>312 563</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 007	1 666
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 268 691	-1 087 280
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 267 684</b>	<b>-1 085 614</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>399 560</b>	<b>-773 051</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	515 000
Förändring av överavskrivningar		-141 082	0
Övriga bokslutsdispositioner		-71 618	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-212 700</b>	<b>515 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>186 860</b>	<b>-258 051</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>186 860</b>	<b>-258 051</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	8 193 026	8 461 364
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	664 406
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 223 962	268 283
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 416 988</b>	<b>9 394 053</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 416 988</b>	<b>9 394 053</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		15 073 827	7 518 972
<b>Summa varulager</b>		<b>15 073 827</b>	<b>7 518 972</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 765 008	2 493 521
Övriga fordringar		264 728	291 379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		295 084	225 604
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 324 820</b>	<b>3 010 504</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		62 293	318 385
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>62 293</b>	<b>318 385</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 460 940</b>	<b>10 847 861</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>26 877 928</b>	<b>20 241 914</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 704 442	1 962 493
Årets resultat		186 860	-258 051
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 891 302</b>	<b>1 704 442</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 941 302</b>	<b>1 754 442</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		172 912	31 830
Övriga obeskattade reserver		71 618	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>244 530</b>	<b>31 830</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	9 343 710	10 903 217
<b>Summa långfristiga skulder</b>	7	<b>9 343 710</b>	<b>10 903 217</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 679 449	875 892
Förskott från kunder		8 510 602	4 340 534
Leverantörsskulder		1 534 389	1 512 589
Övriga skulder		1 114 757	355 017
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		509 189	468 393
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 348 386</b>	<b>7 552 425</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>26 877 928</b>	<b>20 241 914</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Byggnader, mark och markanläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 773 952	9 636 952
Inköp	0	137 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 773 952</b>	<b>9 773 952</b>
Ingående avskrivningar	-1 312 588	-1 045 172
Årets avskrivningar	-268 338	-267 416
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 580 926</b>	<b>-1 312 588</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 193 026</b>	<b>8 461 364</b>

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	664 406	0
Inköp	319 429	664 406
Omklassificeringar	-983 835	0
	<b>0</b>	<b>664 406</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	645 550	645 550
Inköp	29 000	0
Omklassificeringar	983 835	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 658 385</b>	<b>645 550</b>
Ingående avskrivningar	-377 267	-315 130
Årets avskrivningar	-57 156	-62 137
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-434 423</b>	<b>-377 267</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 223 962</b>	<b>268 283</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 883 958	4 457 949
	<b>3 883 958</b>	<b>4 457 949</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 796 176	3 547 460

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 700 000	2 700 000
Fastighetsinteckning	7 500 000	7 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 200 000	1 200 000
	<b>11 400 000</b>	<b>11 400 000</b>

Kävlinge 2025-06-10

*Önder Akay*  
Önder Akay

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

*Christian Nilsson*  
Christian Nilsson  
Auktoriserad revisor
